
Μ Α
’ str.,  561 23 Ampelokipi 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

Αναρτητέο στη Διαύγεια
Αναρτητέο στο Μητρώο                             

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ «ΤΡΕΝΑΚΙΑ» (Αρ. Μελ. 30/2025), προϋπολογισμού των 44.769,95€ 
με τον ΦΠΑ 24%

Ο Δήμαρχος Αμπελοκήπων  Μενεμένης

Έχοντας υπόψιν :

Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ)

Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008

Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 & 120 του Ν. 4412 /2016 όπως αυτά τροποποιήθηκαν με τα αντίστοιχα 

άρθρα 48, 50 & 53 του Ν. 4782/2021

Την αναγκαιότητα υλοποίησης της μελέτης με τίτλο «Διαμόρφωση βρεφονηπιακού σταθμού ΄΄Τρενάκια΄΄» 

(Αρ. Μελ. βάσει του με αρ. πρωτ. ΔΤΥ πρωτογενούς αιτήματος (τεκμ. αιτ.) 

(ΑΔΑΜ:

Την με αρ. πρωτ. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6ΖΟ2ΩΨΕ ΠΝ8 ΑΔΑΜ:

αναφορικά με την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων 

της παρ. 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης 

πίστωσης με α/α 1 και αριθμό Α.Α.Υ. 

ην με αριθμό (ΑΔΑ: ΞΦΔΩΨΕ ΣΒΛ απόφασης Δημάρχου αναφορικά με τον ορισμό 

Αντιδημάρχων και τις αρμοδιότητες αυτών

ον με αρ. μελετης τεχνική έκθεση όπως συντάχθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία.

Σύμφωνα με τον Ν.5027/2023 αρθ.209 παρ.9 για την απευθείας ανάθεση συμβάσεων έργων, μελετών, 

προμηθειών και παροχής τεχνικών και γενικών υπηρεσιών του ν. 4412/201 απαιτείται απόφαση δημάρχου, 

προέδρου συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη 

απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από τον δήμαρχο ή τον 

πρόεδρο του συνδέσμου, του δημοτικού προσώπου δημοσίου δικαίου ή ιδρύματος. Τα ως άνω αρμόδια 

όργανα αποφασίζουν για κάθε ζήτημα που ανακύπτει τόσο κατά το στάδιο που προηγείται της σύναψης των 

συμβάσεων απευθείας ανάθεσης έργων, μελετών, υπηρεσιών και προμηθειών, όσο και κατά το στάδιο 

εκτέλεσης αυτών.

Αμπελόκηποι  

https://www.forin.gr/laws/law/3508/nomos-4412-2016
ΑΔΑ: Ψ30ΒΩΨΕ-ΞΙ4





Μ Α
12 P.Grigoriou E’ str.,  561 23 Ampelokipi 

 

Την με αρ. πρωτ. Πρόσκληση (ΑΔΑΜ: του Δήμου 

προς τους GS CON ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  KAΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΟΕ και 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ

Το αίτημα της GS CON ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  KAΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ μέσω της εφαρμογής Επικοινωνία 

του ΕΣΗΔΗΣ Α Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ για παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών λόγω τεχνικού 

προβλήματος του οικονομικού φορέα με την εφαρμογή ΕΣΗΔΗΣ

Το γεγονός ότι μέχρι την ημέρα λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφορών 2025) δεν έχει δηλώσει 

ενδιαφέρον υποβολής προσφοράς άλλος οικονομικός φορέας από τους προσκεκλημένους

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την παράταση της προθεσμίας  υποβολής προσφορών κατά δύο μέρες, ήτοι μέχρι την Παρασκευή
και ώρα 15

Με εντολή Δημάρχου
Ο Αντιδήμαρχος

Βασίλειος Μανωλόπουλος

ΑΔΑ: Ψ30ΒΩΨΕ-ΞΙ4




		2025-12-10T14:10:28+0200


		2025-12-10T14:11:49+0200
	Athens




